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     maqolada xorijiy investitsiyalarning ahamiyati va 
ularni milliy  iqtisodiyotni rivojlantirishdagi o’rni yoritilgan 
bo’lib, statistik ma’lumotlar asosida  tahlil qilingan. 
Shuningdek, maqolada milliy iqtisodiyotga xorijiy 
investitsiyalarni  jalb qilishda mavjud muammolar va ularni 
oldini olishni faollashtirishda qanday  chora-tadbirlardan 
foydalanish kerakligi keng yoritilgan.  
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Iqtisodiyotning ustuvor tarmoqlarini 

rivojlantirish uchun xorijiy investitsiyalarni 

jalb qilish siyosati mavjud mablag`lardan, 

vaqtdan va imkoniyatlardan samarali 

foydalanishga, turli xil risklarni, mavjud 

shart-sharoitlarni hisobga olgan holda 

boyliklarni samarali joylashtirishga va shu 

yo`l bilan respublika iqtisodiyotini 

ko`tarishga, uning jahon iqtisodiy tizimiga 

qo`shilishiga, chet el investitsiyalarining 

kirib kelishini  rag`batlantirish yo`li bilan 

investitsiyalarni, ko`proq, iqtisodiyotning 

ustuvor tarmoqlariga jalb qilishga hamda 

ulardan samarali foydalanishga qaratilgan.  

Bugungi kunda xorijiy investitsiyalarni jalb 

qilishning bir qancha shakllari mavjud, 

ya`ni:  

 Ulushi qo`shilib qatnashishi orqali 

qo`shimcha korxonalarni tashkil etish;  

 100% mol - mulk xorijiy 

investorlarga tegishli bo`lgan xorijiy 

korxonalarni tashkil etish;  

 yirik xorijiy kompaniya va 

firmalarning sho`ba korxonalari va 

filiallarini tashkil etish; kontsessiya va 

lizing shartnomalari tuzish;  

 tenderlar e`lon qilish; erkin iqtisodiy 

hududlar tashkil etish; moliyaviy aktivlarni 

sotish va sotib olish. 

1998 yil 30 aprelda qabul qilingan “Chet el 

investitsiyalar to’g’risida”gi O’zbekiston 

Respublikasi Qonunining 3-moddasida 

“Chet el investorlari asosan  daromad 

(foyda) olish maqsadida tadbirkorlik 

faoliyati va qonun hujjatlarida  

ta’qiqlanmagan boshqa turdagi faoliyat 

ob’ektlariga qo’shadigan barcha turdagi  

moddiy va nomoddiy boyliklar hamda 

ularga doir huquqlar, shu jumladan,  

intellektual mulkka doir huquqlar, chet el 

investitsiyalaridan olingan har qanday  

daromad O’zbekiston Respublikasi 

hududida chet el investitsiyalari deb e’tirof  

etiladi”. 
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Milliy iqtisodiyotni rivojlantirishda xorijiy 

investitsiyalarning ahamiyati katta bo’lib, u 

quyidagilar bilan izohlanadi:  

birinchidan, ishlab chiqarishga zamonaviy 

texnika va texnologiyalarni joriy  

etib, eksportga mo’ljallangan mahsulotlarni 

ishlab chiqarishni rivojlantiradi;    

         ikkinchidan, import o’rnini bosuvchi 

tovar ishlab chiqarishni yo’lga qo’yish va 

buning uchun xorijiy investitsiyalarni 

iqtisodiyotning ustivor sohalariga 

yo’naltirish  va pirovardida aholining 

me’yordagi turmush darajasini ta’minlash 

imkonini  yaratadi;  

uchinchidan, kichik biznesni, xususiy 

tadbirkorlikni rivojlantirish va qishloq   

xo’jaligi ishlab chiqarishini jadallashtirish 

orqali o’sib borayotgan aholini ish joylari  

bilan ta’minlaydi;  

to’rtinchidan, korxonalarning eskirgan 

ishlab chiqarish quvvatlarini, moddiy-

texnik bazasini yangilaydi va texnik qayta 

qurollantiradi;  

beshinchidan, tabiiy resurslarni qayta 

ishlovchi korxonalarni barpo etishga  

ko’maklashadi, davlat byudjetiga soliq 

tushumining kelib tushishi ko’payadi.  

Hozirgi kunda O’zbekiston iqtisodiyotiga 

xorijiy investitsiyalar oqimining  jadal 

sur’atlarda o’sishini quyidagi omillar 

belgilab bermoqda:  

1) mamlakatdagi investitsiya muhitining 

barqarorligi;  

2) valyuta kursini tartibga solishdagi ijobiy 

o’zgarishlar;  

3) mamlakatning soliq mexanizimini 

takomillashtirishning aniq yo’nalishlari  

belgilanganligi;  

4) soliq qonunchiligida xorijiy 

investitsiyalarning faoliyatini tartibga 

soluvchi qaror va qonunlarning ishlab 

chiqilganligi;  

5) jahon tovar bozorlaridagi eksportyorlar 

uchun qulay narx konyukturasining 

vujudga kelganligi.  

Jahon iqtisodiyoti globallashib, savdo 

yo`lidagi to`siqlar kamayib, soliq qonunlari 

va tartibga soluvchi rejimlar erkinlashib 

borayotgan hozirgi sharoitda chetdan 

kiritiladigan investitsiya oqimlari tez 

sur`atlar bilan o`smoqda. Bevosita chet el 

investitsiyalarining dunyo bo`yicha 

umumiy hajmi 1980 yildagiga qaraganda 

14 baravardan ziyod o`sib, 2018 yil 

holatiga, jami 11 trln AQSH dollariga etdi. 

Hozirgi vaqtda butun dunyoda 64 mingga 

yaqin mamlakatlararo kompaniyalar 

mavjud bo`lib, ular 870 mingta xorijiy 

sho`ba korxonalari faoliyatini nazorat qilib 

turadi.Ushbu korxonalar sotilayotgan 

mahsulotlar hajmi taxminan 18 trln AQSH 

dollarini tashkil etdi. Bu esa o`z navbatida, 

butun jahon eksporti hajmidan 2 

baravaridan ziyoddir. Rivojlangan 

mamlakatlar tajribasi ularning iqtisodiy 

yuksalishida faol investitsiya siyosati 

markaziy o`rinni egallashini tasdiqlaydi. 

Shu bois O`zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanish maqsadlari uning investitsiya 

siyosatida to`liq aks ettirilishini taqozo 

etadi. O`zbekistonda xorijiy 

investitsiyalarni jalb qilish va tartibga 

solishda O`zbekiston Respublikasining 

"Chet el investitsiyalari to`g`risida", "Chet 

ellik investorlar huquqlarining kafolatlari 

va ularni himoya qilish choralari 

to`grisida", "Investitsiya faoliyati 

to`g’risida"gi Qonunlar va boshqa qonun 

hujjatlari uning huquqiy asosi bo`lib xizmat 

qiladi. 
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